



PRODUCT SPECIFICATIES

CocoChoco - chocolade smeerpasta

Oorsprong & productie:

België

Ingrediënten

Kokosbloesemsuiker, cacaomassa, kokosmelk, koudgeperste kokosolie en kokosmeel.

Kenmerken

Een artisanale, vezelrijke chocopasta samengesteld uit de beste ingrediënten:

- met zorg geselecteerde cacaobonen.
- kokosbloesemsuiker : een ongeraffineerde "trage" suiker (glycemische index:35) rijk aan mineralen, bereid uit het sap van de kokosbloesem.
- kokosmelk: eveneens afkomstig uit verse kokosnoten, wordt bereid uit het geraspte kokosvlees.
- kokosmeel: bestaat voor +/- 50% uit voedingsvezels, belangrijk voor een goede transit.
- bereiding zonder palmolie
- gluten- en lactosevrij
- vrij van bewaarmiddelen

Gebruik

Smeerpasta

Smaak

Pure chocolade met een zachte kokossmak.

Bewaren

Koel bewaren, smeerbaar op kamertemperatuur.

THT: 9 maanden

Voedingswaarde

	per 100 g:
Energetische waarde	1970kJ/475kcal
Vetten waarvan	34 g
- verzadigde vetten	27,9 g
- enkelvoudige onverzadigde vetten	5,29 g
- meervoudige onverzadigde vetten	0,64 g
Koolhydraten waarvan	36,7 g
- suikers	36 g
Voedingsvezels	4,4 g
Eiwitten	3,4 g
Zout	0,17 g

Allergenen	Bevat het product volgens recept	Kruisbesmetting kan worden uitgesloten
Melk en melkproducten (inclusief lactose)	neen	ja
Eieren en eiproducten	neen	ja
Soja en sojaproducten	neen	ja
Granen die gluten bevatten (dwz tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut of de hybride stengels, daarvan, alsook producten daarvan)	neen	ja
Vis en visproducten	neen	ja
Schaal -&weekdieren	neen	ja
Noten	neen	ja
Sesamzaad	neen	ja
Lupine	neen	ja
Selderij	neen	ja
Mosterd	neen	ja
Sulfiet/zwaveldioxide	neen	ja
Rundsvlees	neen	ja
Varkensvlees	neen	ja
Kippenvlees	neen	ja
Maïs	neen	ja
Cacao	ja	neen
Peulvruchten	neen	ja
Wortel	neen	ja
Koriander	neen	ja
Glutamaat	neen	ja